

# **Netkiosken.dk ApS**

**Kastetvej 55, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 11 30 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

Gert Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netkiosken.dk ApS Kastetvej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 11 30 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Hald Pedersen, Direktør Gert Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvarer og dertil knyttede effekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845 t.kr. mod 2.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.845.239</b>	<b>2.280.441</b>
1 Personaleomkostninger	-1.557.458	-1.681.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.441	-26.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.340</b>	<b>572.185</b>
Andre finansielle indtægter	0	147
Øvrige finansielle omkostninger	-7.815	-10.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.525</b>	<b>561.818</b>
Skat af årets resultat	-58.901	-122.922
<b>Årets resultat</b>	<b>205.624</b>	<b>438.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	440.000
Overføres til overført resultat	5.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.624</b>	<b>438.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.710	38.151
Materielle anlægsaktiver i alt	43.710	38.151
3 Deposita	28.360	27.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.360	27.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.070</b>	<b>65.975</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.754	478.781
Varebeholdninger i alt	386.754	478.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.010	12.173
Udskudte skatteaktiver	2.229	2.830
Andre tilgodehavender	343.157	254.737
Periodeafgrænsningsposter	84.423	54.138
Tilgodehavender i alt	440.819	323.878
Likvide beholdninger	17.829	396.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>845.402</b>	<b>1.199.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>917.472</b>	<b>1.265.620</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	15.456	9.833
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	440.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.456</b>	<b>574.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.893	451.013
Selskabsskat	22.300	103.752
Anden gæld	118.846	125.161
Periodeafgrænsningsposter	168.785	10.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.016	690.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>577.016</b>	<b>690.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>917.472</b>	<b>1.265.620</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.518.644	1.647.740
Andre omkostninger til social sikring	19.712	19.548
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.102</u>	<u>14.567</u>
	<b><u>1.557.458</u></b>	<b><u>1.681.855</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	489.554	489.554
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>510.554</u></b>	<b><u>489.554</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-451.403	-425.002
Årets afskrivninger	<u>-15.441</u>	<u>-26.401</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-466.844</u></b>	<b><u>-451.403</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>43.710</u></b>	<b><u>38.151</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	27.824	27.690
Tilgang i årets løb	<u>536</u>	<u>134</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>28.360</u></b>	<b><u>27.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>28.360</u></b>	<b><u>27.824</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.832	10.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.624</u>	<u>-1.104</u>
	<b><u>15.456</u></b>	<b><u>9.833</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	440.000	320.000
Udloddet udbytte	-440.000	-320.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>440.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>440.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværemde med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og varelager.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen
